החלטה

העוררת היא חברת המפתחת מערכות שליטה ובקרה צבאיות ומערכות אימון .1

וסימולציה.

בהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 .2

(להלן – החוק), העוררת הגישה שתי בקשות למענקים: בגין תקופת הזכאות יולי-אוגוסט

2020 ובגין תקופת הזכאות ינואר-פברואר 2021. ענייננו בבקשת המענק לתקופת הזכאות

האחרונה, אולם מפאת חשיבות הדברים נעמוד על השתלשלות העניינים בכל אחת

מתקופות הזכאות בנפרד:

תקופת הזכאות יולי-אוגוסט 2020: (א)

לציבור העוסקים, בפרט כשמדובר על איחור גדול (ראו עניין לנבו, פיסקה 16 ואילך).

מכל הטעמים לעיל החלטנו לדחות את הערר. נוכח ההסברים שניתנו בתגובת העוררת, .27

ומשלא התקיים דיון – איננו עושים צו להוצאות.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, כ"ה אדר א' תשפ"ד, 05/03/2024, בהעדר הצדדים.

1726-23

צבי פרלמוטר, רו"ח ערן עסיס, עו"ד

נציג ציבור יו"ר הועדה